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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, kladivo-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 12:00

KRO1997ŠKODA Tilen 49,35151 171081. 718

DOM1996KRUŠNIK Nejc 38,5528 502. 555

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 38,30255 393. 551

KRO1999KOMEL Dan 37,08136 2804. 533

DOM1998PIRNAT Filip 34,9625 25305. 501

VEL1997DOMINKOVIČ David 29,22318 27476. 415

KLC1995ANDRLE Žan 28,3147 30157. 401

KLC1997FIJAVŽ Uroš 20,7051 25168. 287

TRK1996HUDOVERNIK Matic 19,83285 129019. 274

KRKA2000ŠALI Iztok 19,36105 309410. 267

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠKODA Tilen X 49,33 49,35 X

2. KRUŠNIK Nejc X 38,55 X 34,18

3. KORPIČ LESJAK Jurček 34,45 38,30 38,08 37,98

4. KOMEL Dan X 37,08 X 34,96

5. PIRNAT Filip 32,91 X 34,96 X

6. DOMINKOVIČ David X 29,22 X 26,93

7. ANDRLE Žan 22,10 25,09 27,00 28,31

8. FIJAVŽ Uroš 19,48 20,31 20,38 20,70

9. HUDOVERNIK Matic X 17,77 19,83 -

10. ŠALI Iztok X X 17,06 19,36

24.11.2014, 9:21:56

2 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 12:00

BRE1996TIČAR Ambrož 4,5019 160341. 859

OL1999BOBNAR Lovro 3,80227 171032. 674

OL1999ZOREC Jaka 3,60232 21103. 622

KRO1999JABLANOV Nikolaj 3,00134 22624. 466

MASS1997MEDVEŠEK Grega 3,00191 148135. 466

PT1998NAHBERGER Boštjan 2,60260 123576. 363

KLC1996JEREB Luka NR54 15605

OL1997PREDALIČ Miha NR231 15156

KLC2000BABIČ Denis NN48 16788

240 300280260 320 360350340 370 400390380 420 460450440

- - - - - - - - - - - O1. O XO XO XXXTIČAR Ambrož

- - - - O XXO XO O XXO XO XXX2. BOBNAR Lovro

- - - O O O O O XXX3. ZOREC Jaka

- O O XXO XX-4. JABLANOV 
Nikolaj

- O XO XXO XXX5. MEDVEŠEK 
Grega

O XO XXX6. NAHBERGER 
Boštjan

- - - - - - - - - XXXJEREB Luka

- - - - - - - XXXPREDALIČ Miha

mladinci, 110 m ovire (100/9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 13:15

MASS1996VRHUNEC Enej 15,35199 122811. 8360,340

PT1995BRLEK Aljaž 15,41252 150912. 8260,323

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 16,10249 11023. 7200,208

KRO1998STANKOVIČ Samo 16,26149 163174. 6970,238

KRKA1998POTOČAR Primož 16,35101 160645. 6840,198

KLC1998PLEVČAK Miha 17,6362 165586. 5110,220

24.11.2014, 9:21:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, krogla-6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 13:30

OL1996PLEŠKO Nace 18,44230 162511. 1028

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,22201 156222. 1015

KLC1997KUMPREJ Leon 12,9259 6313. 700

DOM1998ŠNAJDER Gregor 12,6026 554. 681

AKR1995GOSNIK Ožbej 12,276 15805. 662

KLC1997FIJAVŽ Uroš 11,7851 25166. 633

PT1999ČEH Kristjan 11,51253 29447. 617

KLC1995ANDRLE Žan 10,7447 30158. 572

KRO1997ŠKODA Tilen 10,05151 171089. 531

KRKA1998LUMPERT Tadej 9,9198 305610. 523

VEL1997DOMINKOVIČ David 9,30318 274711. 487

KRO1999KOMEL Dan 8,55136 28012. 443

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. PLEŠKO Nace 17,86 18,44 X 18,13

2. ZUPANČIČ Blaž X 18,02 18,22 X

3. KUMPREJ Leon X 12,92 12,12 X

4. ŠNAJDER Gregor 11,67 12,60 12,27 12,41

5. GOSNIK Ožbej X X 12,27 11,83

6. FIJAVŽ Uroš 10,03 10,81 11,78 X

7. ČEH Kristjan 10,99 11,40 11,51 11,20

8. ANDRLE Žan 10,74 10,13 10,47 10,61

9. ŠKODA Tilen 9,81 10,05 - -

10. LUMPERT Tadej 8,94 7,90 8,61 9,91

11. DOMINKOVIČ David 8,85 8,94 8,36 9,30

12. KOMEL Dan 8,55 - - -

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 13:40

TRK1998OSTERMAN Nejc 12,09290 29641. 5930,192

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 12,23141 7992. 5600,178

SLG1999PEČNIK Žiga 12,53280 23783. 4920,237

TRK2000ŠTEFE Klemen 12,99295 29664. 3960,187

24.11.2014, 9:21:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas Točke

KRKA1998KOLENC Mitja 11,7496 175021. 6810,278

KLC1997MAK Matevž 11,9860 11262. 6200,192

VEL2000REPAS Anže 12,29322 1983. 5460,306

PAN1998FORJANIČ Alen 12,50236 161344. 4980,382

TRK1999JESENOVEC Aleš 12,74286 168985. 4460,390

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.čas Točke

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,58193 165181. 7230,218

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 11,65249 11022. 7040,295

ŠL1997BONČINA Nejc 11,75282 173373. 6780,215

PAN1998HORVAT Marko 12,19237 154324. 5690,219

KRKA1998POTOČAR Primož 12,31101 160645. 5410,210

KLC1997KROFLIČ Anže 12,3758 27226. 5270,237

OL1999PERPAR Tim 12,46229 6667. 5070,255

TRK1996ZUPAN Tim NN297 16879

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas Točke

KLC1995JANEŽIČ Luka 10,8853 122031. 9220,203

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,17261 133052. 8370,516

TRK1995ZUPANC Jakob 11,38298 117223. 7770,164

MASS1998BUH Aleksander 11,45180 13524. 7580,226

KRKA1996MURN Blaž 11,5499 168735. 7340,177

KRO1997PUC Matej 11,82147 147506. 6600,185

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,87264 168627. 6480,186

MASS1996PAULIN Tjaš NN194 17241

24.11.2014, 9:21:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC1995JANEŽIČ Luka 10,8853 122031. 922

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,17261 133052. 837

TRK1995ZUPANC Jakob 11,38298 117223. 777

MASS1998BUH Aleksander 11,45180 13524. 758

KRKA1996MURN Blaž 11,5499 168735. 734

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,58193 165186. 723

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 11,65249 11027. 704

KRKA1998KOLENC Mitja 11,7496 175028. 681

ŠL1997BONČINA Nejc 11,75282 173379. 678

KRO1997PUC Matej 11,82147 1475010. 660

PT1995RAKUŠ Tomaž 11,87264 1686211. 648

KLC1997MAK Matevž 11,9860 112612. 620

TRK1998OSTERMAN Nejc 12,09290 296413. 593

PAN1998HORVAT Marko 12,19237 1543214. 569

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 12,23141 79915. 560

VEL2000REPAS Anže 12,29322 19816. 546

KRKA1998POTOČAR Primož 12,31101 1606417. 541

KLC1997KROFLIČ Anže 12,3758 272218. 527

OL1999PERPAR Tim 12,46229 66619. 507

PAN1998FORJANIČ Alen 12,50236 1613420. 498

SLG1999PEČNIK Žiga 12,53280 237821. 492

TRK1999JESENOVEC Aleš 12,74286 1689822. 446

TRK2000ŠTEFE Klemen 12,99295 296623. 396

TRK1996ZUPAN Tim NN297 16879

MASS1996PAULIN Tjaš NN194 17241

mladinci, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 14:15

MASS1999ROZMAN Timotej 2:01,47197 153111. 725

PAN1998KAVAŠ Žan 2:04,14238 166972. 662

SLG1997GLAVIČ Tine 2:04,45279 150193. 655

DOM1997GOLJA Janez 2:04,6222 174554. 651

MASS1996KAVKA Nejc 2:04,92186 155895. 645

KRO1996STANKOVIČ Matej 2:04,95148 158856. 644

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,7968 149621. 976

KRKA1995PREGRAT Matjaž 1:58,83102 165882. 790

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:59,45196 146533. 774

VEL1997ROBIDA Blaž 2:00,15323 175864. 757

TRK1997MARŠ Domen 2:01,77289 167685. 718

PMB1995KOLMAN Alen 2:05,48248 162046. 632

PT1996MEDIC Luka 2:07,14259 152257. 595

KLC1995SENICA Marcel ODS65 17012

24.11.2014, 9:21:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinci, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:51,7968 149621. 976

KRKA1995PREGRAT Matjaž 1:58,83102 165882. 790

MASS1997RAKUŠČEK Cene 1:59,45196 146533. 774

VEL1997ROBIDA Blaž 2:00,15323 175864. 757

MASS1999ROZMAN Timotej 2:01,47197 153115. 725

TRK1997MARŠ Domen 2:01,77289 167686. 718

PAN1998KAVAŠ Žan 2:04,14238 166977. 662

SLG1997GLAVIČ Tine 2:04,45279 150198. 655

DOM1997GOLJA Janez 2:04,6222 174559. 651

MASS1996KAVKA Nejc 2:04,92186 1558910. 645

KRO1996STANKOVIČ Matej 2:04,95148 1588511. 644

PMB1995KOLMAN Alen 2:05,48248 1620412. 632

PT1996MEDIC Luka 2:07,14259 1522513. 595

KLC1995SENICA Marcel ODS65 17012

mladinci, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 14:15

KLC1996URANIČ Miha 59,8067 153901. 809

DOM1997TRAPEČAR Anže 50,4127 742. 678

PT1998NAHBERGER Boštjan 43,06260 123573. 575

KRO1997NEŽMAH Val 42,26143 148254. 564

RAD1997POVŠE Martin Žan 39,36276 7065. 523

MASS1998GRÜNFELD Jaka 38,14183 36306. 506

TRK1996GODNIČ Matic 37,83284 116597. 502

TRK1996HUDOVERNIK Matic 32,07285 129018. 422

KRKA1995ŽEFRAN Jernej 24,17108 162299. 312

VEL2000TRUPEJ Andraž 21,92326 902410. 281

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. URANIČ Miha 59,80 56,82 X 54,26

2. TRAPEČAR Anže X 49,45 X 50,41

3. NAHBERGER Boštjan 41,49 43,06 36,88 36,56

4. NEŽMAH Val 42,26 38,79 - -

5. POVŠE Martin Žan 39,36 37,48 37,65 35,90

6. GRÜNFELD Jaka 38,14 X 35,85 36,43

7. GODNIČ Matic 37,83 32,71 34,29 35,92

8. HUDOVERNIK Matic X 31,13 31,75 32,07

9. ŽEFRAN Jernej 23,28 24,17 20,37 X

10. TRUPEJ Andraž X 20,79 21,92 21,23

24.11.2014, 9:21:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 14:15

MASS1996LUXA Jan 6,57190 35811. 830

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 6,4969 5392. 814

TRK1999PLAJBES Žiga 6,19292 15353. 750

GO1998MUROVEC Aljaž 6,1936 162564. 750

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 6,02144 117515. 714

PT1998KOVAČ Miha 5,98258 129106. 706

AKR1995GOSNIK Ožbej 5,776 15807. 662

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,74256 159318. 656

VEL1999SUBAŠIČ Alen 5,59324 145189. 624

SLG1998POGOREVC Jaka 5,49281 1458310. 604

KRKA1999KORAČIN Domen 5,2497 811. 552

AKR1998MAIER Andraž NR8 17446

KLC1997ŽELEZNIK Vid NN71 12701

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. LUXA Jan X 6,57 X X+0,1

2. ZAVERŠNIK Gašper 6,49 6,39 6,45 X+0,9 +0,2 +1,9

3. PLAJBES Žiga 5,53 6,07 6,19 6,16+0,2 +0,4 +0,6 +0,5

4. MUROVEC Aljaž X X 6,19 X+0,6

5. OMERADŽIČ Sandi 5,86 6,02 5,98 5,99+1,1 +0,7 +1,0 +0,9

6. KOVAČ Miha X X 5,98 3,77+1,1 +0,5

7. GOSNIK Ožbej 5,69 X 5,77 5,68+1,3 +1,0 +0,2

8. KOSTANJEVEC Jaka 5,63 5,74 X 4,67+0,9 +0,6 +0,7

9. SUBAŠIČ Alen 5,58 5,41 5,58 5,59+0,0 +0,2 +0,6 +0,3

10. POGOREVC Jaka 5,49 - - -+0,9

11. KORAČIN Domen X 4,70 5,10 5,24+0,7 +0,2 +0,3

MAIER Andraž X X X X

mladinci, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 14:45

SLG1998POGOREVC Jaka 1:01,74281 145831. 6220,261

KLC1997KRAMER Vid 1:05,6457 121922. 4860,290

PT1996ZUPANIČ Miha 1:05,96266 121933. 4760,295

SLG1998ANDREJC Žiga 1:06,16278 150064. 4700,375

TRK1996GODNIČ Matic 1:06,24284 116595. 4670,317

24.11.2014, 9:21:57
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

KRO1996LJUBIČ Leon 56,92139 37041. 8120,269

MASS1995BIZJAK Žiga 58,59179 155222. 7430,281

KP1997TREBŠE Gašper 1:01,5490 128113. 6290,270

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 1:07,7994 170144. 4190,323

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor DIS320 15990 0,269 168/7b

 168/7b namerno podiranje ovire

skupnomladinci, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRO1996LJUBIČ Leon 56,92139 37041. 812

MASS1995BIZJAK Žiga 58,59179 155222. 743

KP1997TREBŠE Gašper 1:01,5490 128113. 629

SLG1998POGOREVC Jaka 1:01,74281 145834. 622

KLC1997KRAMER Vid 1:05,6457 121925. 486

PT1996ZUPANIČ Miha 1:05,96266 121936. 476

SLG1998ANDREJC Žiga 1:06,16278 150067. 470

TRK1996GODNIČ Matic 1:06,24284 116598. 467

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 1:07,7994 170149. 419

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor DIS320 15990 168/7b

mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 15:15

MASS1996GRÜNFELD Kristian 4:16,37184 36311. 672

KLC1995SENIČAR Tim 4:19,8066 103712. 637

ADAS1998VRHOVNIK Luka 4:25,703 166903. 578

KRKA1998ŽEPIČ Žan 4:32,62109 1784. 513

TRK2000MARKELJ Rok 4:38,14288 175325. 464

PT1997PETROVIČ MALEK Žan 4:38,42262 152346. 461

KRO1999DAVIDOVIĆ Domen 4:42,48132 156607. 427

POS1998VILHAR Klemen NN251 15839

mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 15:40

MASS1999HAMZIĆ Armin 24,76185 152951. 5850,315

PAN1998FORJANIČ Alen 25,18236 161342. 5410,203

KRKA1998PUREBER Jan 25,96104 149303. 4620,281

OL1999JESENŠEK Filip 26,12228 23034. 4460,258

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 26,29291 10965. 4300,453

KRO1999KOVAČIČ Blaž 26,53137 106826. 4080,250

24.11.2014, 9:21:58
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.čas Točke

VEL1998VUČINA Tim 23,64327 102571. 7140,202

KRO1998MLAKAR Mitja 23,74140 160692. 7020,334

KLC1997MAK Matevž 24,2060 11263. 6480,206

PAN1998ŽERJAV Luka 24,25239 131434. 6420,226

SLG1998ANDREJC Žiga 24,46278 150065. 6190,301

KP1997TREBŠE Gašper 24,7790 128116. 5840,252

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 25,20294 129207. 5380,315

ADAS1998RIBAŠ Klemen 25,562 152438. 5010,170

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas Točke

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5153 122031. 9940,180

KLC1995BRECL Simon 22,4249 156332. 8690,272

PT1995BRLEK Aljaž 22,58252 15093. 8470,257

MASS1998BUH Aleksander 22,99180 13524. 7950,266

TRK1995ZUPANC Jakob 23,13298 117225. 7770,200

KRKA1996MURN Blaž 23,8599 168736. 6890,215

ŠL1997BONČINA Nejc 23,90282 173377. 6830,202

skupnomladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,5153 122031. 994

KLC1995BRECL Simon 22,4249 156332. 869

PT1995BRLEK Aljaž 22,58252 15093. 847

MASS1998BUH Aleksander 22,99180 13524. 795

TRK1995ZUPANC Jakob 23,13298 117225. 777

VEL1998VUČINA Tim 23,64327 102576. 714

KRO1998MLAKAR Mitja 23,74140 160697. 702

KRKA1996MURN Blaž 23,8599 168738. 689

ŠL1997BONČINA Nejc 23,90282 173379. 683

KLC1997MAK Matevž 24,2060 112610. 648

PAN1998ŽERJAV Luka 24,25239 1314311. 642

SLG1998ANDREJC Žiga 24,46278 1500612. 619

MASS1999HAMZIĆ Armin 24,76185 1529513. 585

KP1997TREBŠE Gašper 24,7790 1281114. 584

PAN1998FORJANIČ Alen 25,18236 1613415. 541

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 25,20294 1292016. 538

ADAS1998RIBAŠ Klemen 25,562 1524317. 501

KRKA1998PUREBER Jan 25,96104 1493018. 462

OL1999JESENŠEK Filip 26,12228 230319. 446

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 26,29291 109620. 430

KRO1999KOVAČIČ Blaž 26,53137 1068221. 408

24.11.2014, 9:21:58
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 16:10

MASS1995PETRAČ Jan 9:20,49195 34321. 636

KLC1997KOKALJ Jan 9:22,2856 3282. 628

KRKA1997ŠTUKELJ Žan 9:51,37107 162433. 503

VEL1997BEGIČ David 9:58,79316 15044. 474

KRO2000PODLOGAR Boštjan 10:55,87146 19755. 276

KLC1996ROZMAN Gregor 10:56,8864 167016. 273

TRK1998DOLINAR Jošt NN283 1536

PT1999KOSTANJEVEC Miha NN257 16553

mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 16:10

MASS1995ZUPANC Tilen 1,96200 156991. 879

MASS1997LUXA Axel 1,96189 35822. 879

MASS1997MRAMOR Blaž 1,90192 155103. 827

KLC1999RENNER Rok 1,7063 155294. 655

MASS1997KRŽAN Peter 1,65188 2115. 612

KRKA1998ŠKULJ Aljaž 1,60106 169066. 570

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 1,60256 159317. 570

VEL1999SUBAŠIČ Dino 1,60325 145178. 570

KRO1995FRECE Klemen 1,50133 37879. 485

150 165160155 170 185180175 190 199196193

- - - - O - O O O XO O XXX1. ZUPANC Tilen

- - - - - - - O O - XO XXX2. LUXA Axel

- - - - XO - XO O XXO XXX3. MRAMOR Blaž

- - - O O XXX4. RENNER Rok

O O O O XXX5. KRŽAN Peter

O O O XXX6. ŠKULJ Aljaž

O XO XXO XXX7. KOSTANJEVEC 
Jaka

XXO O XXO X8. SUBAŠIČ Dino

O XXX9. FRECE Klemen

24.11.2014, 9:21:58
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, disk-1.75

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 16:25

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 50,505 155731. 886

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 49,61201 156222. 870

DOM1995KUMEK Denis 45,7723 144863. 800

AKR1996PETERNEL Marcel 39,989 30494. 694

MASS1998GRÜNFELD Jaka 38,75183 36305. 672

KRO1998OŽBOLT Blaž 32,01145 2856. 549

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 31,19255 397. 534

KLC1997KUMPREJ Leon 31,1559 6318. 534

KLC1995ANDRLE Žan 30,6747 30159. 525

TRK1996HUDOVERNIK Matic 28,56285 1290110. 487

PT1999ČEH Kristjan 23,83253 294411. 401

VEL1997DOMINKOVIČ David 21,62318 274712. 361

KRKA1995ŽEFRAN Jernej 11,36108 1622913. 176

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BOZOVIČAR Irenej 50,24 48,86 50,50 X

2. ZUPANČIČ Blaž 48,15 X X 49,61

3. KUMEK Denis 41,39 44,80 45,77 43,20

4. PETERNEL Marcel 39,98 38,00 X 38,29

5. GRÜNFELD Jaka X 36,84 38,75 X

6. OŽBOLT Blaž X X 30,19 32,01

7. KORPIČ LESJAK Jurček X 31,19 29,96 30,55

8. KUMPREJ Leon 30,69 X 31,15 X

9. ANDRLE Žan 29,80 30,66 30,67 X

10. HUDOVERNIK Matic 28,56 X X 27,91

11. ČEH Kristjan X X 23,83 23,42

12. DOMINKOVIČ David X 21,57 21,62 20,28

13. ŽEFRAN Jernej X 11,36 - -

24.11.2014, 9:21:58
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 16:25

MASS1996LUXA Jan 15,12190 35811. 966

KRO1995FRECE Klemen 13,75133 37872. 823

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 13,3569 5393. 781

AKR1997KOFOL Jaka 12,617 147744. 705

VEL1999SUBAŠIČ Dino 12,51325 145175. 695

TRK1999PLAJBES Žiga 12,23292 15356. 666

PT1996ZUPANIČ Miha 11,12266 121937. 553

KP1998LEVAC Luka 10,8789 165288. 528

KLC1997ŽELEZNIK Vid NN71 12701

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. LUXA Jan 14,84 14,89 15,12 --0,5 -0,4 -0,4

2. FRECE Klemen 13,75 13,39 12,25 X+0,4 +0,0 +0,8

3. ZAVERŠNIK Gašper 12,93 13,35 X X+0,1 -0,6

4. KOFOL Jaka 12,61 11,28 12,44 12,25+2,0 +0,9 +1,3 +0,0

5. SUBAŠIČ Dino 12,30 12,44 12,51 12,24+0,8 -0,1 +0,8 +0,8

6. PLAJBES Žiga 11,84 12,23 - -+0,7 +0,2

7. ZUPANIČ Miha 10,94 11,12 11,01 -+1,9 +0,6 +0,2

8. LEVAC Luka 10,87 10,65 10,76 10,55+2,0 +0,0 +1,7 +0,5

mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 16:40

PMB1996BAUER Tim 52,84247 156501. 6980,204

TRK1997MARŠ Domen 52,98289 167682. 6910,269

ADAS1998MUŠIČ Tim 59,031 172733. 4070,259

KRKA1998PUREBER Jan 1:00,73104 149304. 3400,367

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

MASS1995VODEB Jakob Janez 49,45198 163341. 8910,231

KLC1998ZUPANC Anej 49,8270 160892. 8690,338

KRO1996JAMNIK Jan 51,85135 8023. 7520,359

PT1996DREVENŠEK Mark 51,94254 121434. 7470,165

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 52,64110 167755. 7090,608

SLG1997GLAVIČ Tine 54,70279 150196. 6020,312

VEL1999SUBAŠIČ Alen 54,94324 145187. 5910,356

MASS1997KROPIVŠEK Luka 55,82187 163448. 5480,228

24.11.2014, 9:21:58
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1995VODEB Jakob Janez 49,45198 163341. 891

KLC1998ZUPANC Anej 49,8270 160892. 869

KRO1996JAMNIK Jan 51,85135 8023. 752

PT1996DREVENŠEK Mark 51,94254 121434. 747

KRKA1998ŽIVKOVIČ Marko 52,64110 167755. 709

PMB1996BAUER Tim 52,84247 156506. 698

TRK1997MARŠ Domen 52,98289 167687. 691

SLG1997GLAVIČ Tine 54,70279 150198. 602

VEL1999SUBAŠIČ Alen 54,94324 145189. 591

MASS1997KROPIVŠEK Luka 55,82187 1634410. 548

ADAS1998MUŠIČ Tim 59,031 1727311. 407

KRKA1998PUREBER Jan 1:00,73104 1493012. 340

mladinci, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 17:10

TRK1995KOVAČIČ Tim 6:23,31287 167131. 783

AKŠ1998AMON Ambrož 6:25,2611 8172. 772

MASS1997FERLE Nejc 6:27,27181 38263. 760

DTO1999CIMERMANČIČ Matevž 6:32,9135 161304. 729

KLC1995NAVODNIK Simon 6:41,3761 36395. 684

KRKA1997PUGELJ Rok 6:46,44103 167746. 657

VEL1995DOLAR Kevin 6:50,96317 121317. 634

KLC1997KAUČIČ Davor 6:54,5155 126038. 616

KRO1997ŠIMEC Jernej 7:08,99150 162219. 545

PT1999PRELOG Blaž 7:43,38263 278610. 395

MASS1996GRDADOLNIK Bor NN182 14746

mladinci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 17:40

KLCKLC 44,211. 7900,265
49 BRECL Simon, 63 RENNER Rok, 70 ZUPANC Anej, 68 ZALOKAR Lucijan

KROKRO 2 45,282. 7250,329
147 PUC Matej, 149 STANKOVIČ Samo, 140 MLAKAR Mitja, 144 OMERADŽIČ Sandi

PTPT 45,313. 7230,384
264 RAKUŠ Tomaž, 258 KOVAČ Miha, 252 BRLEK Aljaž, 266 ZUPANIČ Miha

VELVEL 46,024. 6810,359
322 REPAS Anže, 319 KARO Jaka, 327 VUČINA Tim, 323 ROBIDA Blaž

KRKAKRKA 2 50,605. 4410,291
104 PUREBER Jan, 97 KORAČIN Domen, 108 ŽEFRAN Jernej, 94 KLOBUČAR Lovro

24.11.2014, 9:21:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

MASSMASS 44,351. 7810,314
180 BUH Aleksander, 193 NUHANOVIĆ Alen, 191 MEDVEŠEK Grega, 199 VRHUNEC Enej

KROKRO 1 45,522. 7100,301
133 FRECE Klemen, 135 JAMNIK Jan, 142 MOŽINA Nejc, 138 KOVŠE Gregor Karl

KRKAKRKA 1 45,813. 6930,385
110 ŽIVKOVIČ Marko, 101 POTOČAR Primož, 100 OVNIČEK Tilen, 99 MURN Blaž

TRKTRK 46,224. 6690,343
286 JESENOVEC Aleš, 296 TRELC Simon, 298 ZUPANC Jakob, 293 SAJOVIC Jaka

PANPAN 47,455. 6000,418
236 FORJANIČ Alen, 238 KAVAŠ Žan, 239 ŽERJAV Luka, 237 HORVAT Marko

DOMDOM NN
22 GOLJA Janez, 24 KVEDER Rok, 27 TRAPEČAR Anže, 23 KUMEK Denis

skupnomladinci, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KLCKLC 44,211. 790

MASSMASS 44,352. 781

KROKRO 2 45,283. 725

PTPT 45,314. 723

KROKRO 1 45,525. 710

KRKAKRKA 1 45,816. 693

VELVEL 46,027. 681

TRKTRK 46,228. 669

PANPAN 47,459. 600

KRKAKRKA 2 50,6010. 441

DOMDOM NN

mladinci, 4 x 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 18:00

MASSMASS 3:26,071. 8220,346
179 BIZJAK Žiga, 195 PETRAČ Jan, 196 RAKUŠČEK Cene, 198 VODEB Jakob Janez

KLCKLC 2 3:34,962. 7120,278
57 KRAMER Vid, 66 SENIČAR Tim, 61 NAVODNIK Simon, 65 SENICA Marcel

VELVEL 3:38,153. 6740,439
319 KARO Jaka, 317 DOLAR Kevin, 327 VUČINA Tim, 323 ROBIDA Blaž

SLGSLG 3:41,154. 6400,764
278 ANDREJC Žiga, 280 PEČNIK Žiga, 279 GLAVIČ Tine, 281 POGOREVC Jaka

24.11.2014, 9:21:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

KLCKLC 1 3:18,731. 9190,319
49 BRECL Simon, 68 ZALOKAR Lucijan, 70 ZUPANC Anej, 53 JANEŽIČ Luka

KRKAKRKA 3:29,692. 7760,408
110 ŽIVKOVIČ Marko, 95 KOČEVAR Jan, 100 OVNIČEK Tilen, 102 PREGRAT Matjaž

PTPT 3:30,393. 7670,392
252 BRLEK Aljaž, 254 DREVENŠEK Mark, 264 RAKUŠ Tomaž, 259 MEDIC Luka

KROKRO 3:31,744. 7510,602
135 JAMNIK Jan, 139 LJUBIČ Leon, 144 OMERADŽIČ Sandi, 148 STANKOVIČ Matej

TRKTRK 3:45,755. 5880,450
296 TRELC Simon, 294 ŠKAFAR Ambrož, 291 OŠTARIJAŠ Anže, 289 MARŠ Domen

skupnomladinci, 4 x 400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KLCKLC 1 3:18,731. 919

MASSMASS 3:26,072. 822

KRKAKRKA 3:29,693. 776

PTPT 3:30,394. 767

KROKRO 3:31,745. 751

KLCKLC 2 3:34,966. 712

VELVEL 3:38,157. 674

SLGSLG 3:41,158. 640

TRKTRK 3:45,759. 588

24.11.2014, 9:21:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 12:45

PT1999BEDRAČ Maja 5,83267 123851. 951

TRK1995FILIPIČ Neja 5,47300 104082. 874

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 5,434 128253. 865

KRO1996JAN Martina 5,37157 129074. 853

TRK1998RAHNE Petra 5,37313 12375. 853

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,1514 117016. 806

KLC1998PUŠNIK Barbara 5,0379 176067. 781

BLED1996PRISTAVEC Maja 5,0116 144238. 776

MASS1997OKORN Nadja 4,97211 146339. 768

VEL2000HERLAH Petja 4,93336 1562410. 760

KRKA1997POTOČAR Tjaša 4,89111 1450611. 751

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,79214 375412. 730

KRO1999OSREDKAR Ana 4,24167 5713. 615

KAK2000PRAPROTNIK Tisa 2,2542 1680514. 209

KRKA1999ŠPEHAR Nika NN127 167

KRKA2000GROBLER Ana NN113 17018

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,83 5,73 5,74 X-0,1 +0,7 +0,3

2. FILIPIČ Neja 4,86 5,28 4,55 5,47+0,0 +0,8 +0,6 -0,1

3. PODBEVŠEK Tea 5,33 5,11 5,42 5,43+0,0 +0,2 +0,6 +0,3

4. JAN Martina X 5,37 5,21 -+0,5 +0,2

5. RAHNE Petra X 5,16 5,37 X+0,3 +0,2

6. TRAJKOVIČ Staša 5,15 4,10 4,83 X-0,1 +0,3 +0,2

7. PUŠNIK Barbara 5,03 X X X+0,1

8. PRISTAVEC Maja 5,01 4,88 4,74 -+0,1 +0,0 +0,0

9. OKORN Nadja X 4,97 X X-0,1

10. HERLAH Petja 4,93 4,91 4,82 4,64-0,1 +0,1 +0,0 +0,4

11. POTOČAR Tjaša 4,74 4,89 4,82 4,59+0,1 +0,0 +0,2 +0,4

12. SOTOŠEK Sara X 4,73 4,79 4,70+0,4 +0,0 +0,4

13. OSREDKAR Ana 3,41 X 4,24 4,12+0,4 +0,7 +0,5

14. PRAPROTNIK Tisa X 2,25 X X-0,1

24.11.2014, 9:21:59
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 13:15

DOM1996KUMEK Gabrijela 52,3330 132871. 809

KRO1997POŽUN Sabina 42,65171 163762. 653

KLC1996ŠIMUNOVIĆ Anja 41,8285 166383. 640

KRO1999KOZLEVČAR Ana 37,42160 19344. 570

TRK1995HUDOVERNIK Manca 36,70301 123415. 558

KRKA1997RESNIK Trina 28,29125 11206. 424

PT1995HENTAK Melani 27,60271 119347. 413

MASS1997UDOVČ Kristina 22,03218 167858. 325

VEL1999LAMPRET Urška 21,22340 12609. 312

TRK1998KOŽUH Zala 18,11303 135310. 263

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KUMEK Gabrijela 48,59 52,33 49,60 X

2. POŽUN Sabina 41,40 X 42,65 42,39

3. ŠIMUNOVIĆ Anja X 26,37 41,82 39,95

4. KOZLEVČAR Ana 37,42 X X X

5. HUDOVERNIK Manca 35,86 X X 36,70

6. RESNIK Trina 25,17 25,97 28,29 X

7. HENTAK Melani 27,60 X X X

8. UDOVČ Kristina 19,03 18,88 20,52 22,03

9. LAMPRET Urška 18,60 21,22 19,85 18,65

10. KOŽUH Zala 18,11 17,67 16,59 17,74

mladinke, 100 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 13:30

KLC1997BOSIL Tara Patricija 15,6872 153511. 8160,197

KRO1996PRAPROTNIK Julija 16,34172 37072. 7420,357

PT1997ŽGAVC Tjaša 17,74275 159363. 5980,673

VEL1997TRUPEJ Anja 18,17345 123374. 5560,172

KLC1996JUG Tina 18,6174 127675. 5160,388

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas Točke

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,38215 144271. 9710,198

MASS1997OKORN Nika 15,60212 146342. 8250,307

PMB1996MAVER Maja 15,83250 150983. 7990,230

BLED1996PRISTAVEC Maja 16,1216 144234. 7660,384

KRKA1996LJUBI Karla 16,69122 37445. 7050,293

KRO1996BARBIČ Ema ODS153 3700 0,614

24.11.2014, 9:22:00
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinke, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,38215 144271. 971

MASS1997OKORN Nika 15,60212 146342. 825

KLC1997BOSIL Tara Patricija 15,6872 153513. 816

PMB1996MAVER Maja 15,83250 150984. 799

BLED1996PRISTAVEC Maja 16,1216 144235. 766

KRO1996PRAPROTNIK Julija 16,34172 37076. 742

KRKA1996LJUBI Karla 16,69122 37447. 705

PT1997ŽGAVC Tjaša 17,74275 159368. 598

VEL1997TRUPEJ Anja 18,17345 123379. 556

KLC1996JUG Tina 18,6174 1276710. 516

KRO1996BARBIČ Ema ODS153 3700

mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 13:40

TRK1998PODLOGAR Monika 1,61312 147731. 828

MASS1997TODIĆ Valerija 1,55217 155512. 771

VEL2000HERLAH Petja 1,55336 156243. 771

PT1999ISLAMOVIČ Taja 1,50272 166304. 724

MASS1996SELAN Ana 1,50213 36745. 724

KRO1998OSTERC Zala 1,50168 12425. 724

KRKA1998TURK Špela 1,45129 169057. 677

KLC2000PEPELNAK Eva 1,4578 165168. 677

KRO1998LAJOVIC Petra 1,40164 156149. 630

KAK2000PRAPROTNIK Tisa NR42 16805

130 145140135 150 161158155 164

- - - - O O XO XXO XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - O O O XO XXX2. TODIĆ Valerija

- - O O O XXO XXX3. HERLAH Petja

O O O O XO XXX4. ISLAMOVIČ Taja

- - O XO XXO XXX5. SELAN Ana

- O XO O XXO XXX5. OSTERC Zala

- - O O XXX7. TURK Špela

O XXO XO O XXX8. PEPELNAK Eva

O XO XO XXX9. LAJOVIC Petra

XXXPRAPROTNIK 
Tisa

24.11.2014, 9:22:00
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 13:55

KAK1998FIJAVŽ Tjaša 14,2637 15491. 5940,212

KRO1999ARH Kaja 14,28152 18322. 5910,256

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 14,3718 147763. 5770,529

DOM1997OKORN Elizabeta 14,5731 17244. 5470,280

KRO1998PAVLIN Zala 14,88169 38285. 5020,621

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas Točke

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 13,45240 131491. 7250,278

TRK1998PAVC Maruša 13,97310 164792. 6390,227

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,03244 173093. 6300,567

KRKA1999RENUŠA Eva 14,07123 30254. 6230,136

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN161 6840

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas Točke

PAPEŽ1996ŠLEBIR Maja 12,88246 152541. 8250,574

PAN1998KOPUN Sabina 13,09242 172602. 7870,213

BLED1998LEŠNJAK Urša 13,2315 128643. 7620,193

TRK1999LEGAT Marta 13,36305 170804. 7400,213

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,42335 124415. 7300,198

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,43339 172356. 7280,208

VEL1999CAFUTA Ana 13,52333 147617. 7130,498

KRO1998PERPAR Tjaša 13,60170 163608. 6990,221

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas Točke

KLC1998PUŠNIK Barbara 12,5679 176061. 8840,197

PT1999BEDRAČ Maja 12,63267 123852. 8700,336

KAM1998ZUPIN Agata 12,6746 168353. 8630,227

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,02131 162634. 7990,226

MASS1998KOLENC Nina 13,20206 161235. 7680,236

MASS1996DEBEVEC Kaja 13,24202 38036. 7610,370

TRK1996KONČAN Nina 13,98302 111787. 6380,475

TRK1998LACIJAN Aleksandra 14,01304 128788. 6330,232

24.11.2014, 9:22:00

20 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC1998PUŠNIK Barbara 12,5679 176061. 884

PT1999BEDRAČ Maja 12,63267 123852. 870

KAM1998ZUPIN Agata 12,6746 168353. 863

PAPEŽ1996ŠLEBIR Maja 12,88246 152544. 825

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,02131 162635. 799

PAN1998KOPUN Sabina 13,09242 172606. 787

MASS1998KOLENC Nina 13,20206 161237. 768

BLED1998LEŠNJAK Urša 13,2315 128648. 762

MASS1996DEBEVEC Kaja 13,24202 38039. 761

TRK1999LEGAT Marta 13,36305 1708010. 740

VEL1997ČEŠEK Dominika 13,42335 1244111. 730

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,43339 1723512. 728

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 13,45240 1314913. 725

VEL1999CAFUTA Ana 13,52333 1476114. 713

KRO1998PERPAR Tjaša 13,60170 1636015. 699

TRK1998PAVC Maruša 13,97310 1647916. 639

TRK1996KONČAN Nina 13,98302 1117817. 638

TRK1998LACIJAN Aleksandra 14,01304 1287818. 633

PAN1998ROPOŠA Kiara 14,03244 1730919. 630

KRKA1999RENUŠA Eva 14,07123 302520. 623

KAK1998FIJAVŽ Tjaša 14,2637 154921. 594

KRO1999ARH Kaja 14,28152 183222. 591

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 14,3718 1477623. 577

DOM1997OKORN Elizabeta 14,5731 172424. 547

KRO1998PAVLIN Zala 14,88169 382825. 502

KRO1999KOZLEVČAR Nina NN161 6840

mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 14:25

MED1995JANEŽIČ Lara 2:21,28222 123701. 806

KLC1997ROJNIK Ina 2:22,1282 149572. 794

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:22,52208 37583. 788

VEL1999KLADNIK Barbara 2:22,56338 88874. 787

KAK1997RAMŠAK Lea 2:26,7643 10605. 727

ŽALEC1995PERKO Nina 2:26,94347 127426. 725

PT1996DOMJAN Doroteja 2:27,75269 145907. 713

TRK1999MERZEL Manca 2:36,48307 128818. 597

KRKA1997KUKMAN Nina 2:37,62116 163049. 582

KRO1998KARAMATIČ Laura 2:46,14195 1560210. 480

KP1997CHERSICOLA Pia 2:54,1791 1705211. 392

NAV1996PLAZNIK Anja NN223 3810

24.11.2014, 9:22:00
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 14:45

BRE1997KROŠELJ Leda 3,6020 164901. 831

OL1997POGORELČNIK Tina 3,40235 163562. 771

KRO1998ŠKERLJ Kaja 2,60174 169823. 533

MASS1995MATIČIČ Urša 2,40210 150854. 474

KRKA1998VOVKO Eva 2,20130 30805. 416

KLC1998MIRNIK Ingrid 2,2076 26616. 416

BRE1997UREK Karin NN21 16432

KRO1996KUHAR Liza NN162 15609

180 240220200 260 290280270 300 330320310 340 370360350

- - - - - - - - - - O -1. O XO O XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - - - - - O O2. XXO XXXPOGORELČNIK 
Tina

- - O O O XXX3. ŠKERLJ Kaja

- O O XXO XXX4. MATIČIČ Urša

O O XO XXX5. VOVKO Eva

O O XXO XXX6. MIRNIK Ingrid

mladinke, 400 m ovire (76.2)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 15:00

KLC1996ZEVNIK Klara 1:12,3588 107171. 6930,320

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:13,88243 32. 6560,323

KAK1996GRIZOLD Atina 1:14,3439 161803. 6460,311

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:01,60348 145441. 9750,240

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:03,00172 37072. 9360,348

VEL1996BERLOT Maruša 1:08,32331 116913. 7930,240

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:09,6313 127194. 7600,355

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:12,90208 37585. 6800,366

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:17,96275 159366. 5640,344

KRKA1996LJUBI Karla DIS117 3744 162/6

24.11.2014, 9:22:01
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

 162/6 napačen štart

skupnomladinke, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:01,60348 145441. 975

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:03,00172 37072. 936

VEL1996BERLOT Maruša 1:08,32331 116913. 793

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:09,6313 127194. 760

KLC1996ZEVNIK Klara 1:12,3588 107175. 693

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:12,90208 37586. 680

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:13,88243 37. 656

KAK1996GRIZOLD Atina 1:14,3439 161808. 646

PT1997ŽGAVC Tjaša 1:17,96275 159369. 564

KRKA1996LJUBI Karla DIS117 3744 162/6

24.11.2014, 9:22:01
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 15:15

TRK1995MIHELIČ Katja 46,74308 129221. 817

PT1995HENTAK Melani 44,55271 119342. 777

MASS1997VAUPOT Tina 43,65219 128323. 761

KRKA1996RESNIK Norma 35,57124 169044. 615

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 34,4014 117015. 594

MASS1997UDOVČ Kristina 34,20218 167856. 591

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 33,36216 168957. 576

DOM1996KUMEK Gabrijela 31,0430 132878. 534

KRKA1998KMET Saša 28,68115 149349. 492

KLC1996SITER Saša 28,0983 1673010. 481

MASS1996SELAN Ana 27,98213 367411. 479

MASS1997ŽNIDARŠIČ Kaja 26,09220 372312. 445

KRO1996UMEK Urša 22,81176 1623613. 387

KAK1999GREGOR Ana 15,3238 272414. 253

VEL2000TAJNIK Maja NR344 3020

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. MIHELIČ Katja 46,74 44,06 - 43,98

2. HENTAK Melani 43,51 42,72 40,80 44,55

3. VAUPOT Tina 43,65 42,93 - -

4. RESNIK Norma 33,14 35,57 33,66 34,28

5. TRAJKOVIČ Staša 26,26 30,30 31,00 34,40

6. UDOVČ Kristina 32,77 34,20 31,82 32,59

7. ŠUŠTERŠIČ Zoja 33,36 30,98 26,89 27,80

8. KUMEK Gabrijela 30,03 29,54 31,04 X

9. KMET Saša 28,68 28,63 - -

10. SITER Saša 26,45 28,09 - -

11. SELAN Ana 27,98 25,80 X 26,34

12. ŽNIDARŠIČ Kaja 25,76 23,76 25,17 26,09

13. UMEK Urša 22,81 21,94 20,60 19,16

14. GREGOR Ana 15,32 12,24 14,10 13,90

TAJNIK Maja X X - -

24.11.2014, 9:22:01
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 15:25

VEL1997REPOLUSK Julija 5:03,30343 166521. 750

KLC1998ŠTEFANE Vita 5:04,4087 166712. 743

AKŠ1998VALEK Julijana 5:21,6012 13013. 639

PT1998PETEK Katja 5:23,09273 164. 630

MASS1997ŽVOKELJ Liza 5:25,10221 173005. 618

RAD1998RESNIK Mineja 5:44,00277 174266. 514

PAN1997HARI Mateja 5:49,94241 149847. 484

TRK1999BAJŽELJ Meta 5:55,12299 175438. 458

KRO1998LEŠNJAK Ana 6:03,09165 1159. 419

NAV1998PLAZNIK Maja NN224 3809

KAK1999MIŠEVSKI Amadeja NN40 17536

mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 15:25

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,45214 37541. 847

KLC2000PEPELNAK Eva 11,3178 165162. 834

KRO1998JAMNIK Eva 11,28156 90813. 831

TRK1999ŠKRABA Tajda 10,32315 128764. 736

ŽALEC1998KUJAN Maruša 10,23346 127795. 728

KRKA1997POTOČAR Tjaša 10,15122 145066. 720

PT1999ISLAMOVIČ Taja 9,82272 166307. 688

KP1998JAKOMIN Eva 9,2492 12588. 631

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. SOTOŠEK Sara 11,45 11,40 11,06 11,12+0,9 +1,0 +0,3 -0,3

2. PEPELNAK Eva 10,86 11,24 11,02 11,31+1,9 +3,0 +0,6 +1,6

3. JAMNIK Eva 10,78 10,88 X 11,28+1,7 +1,9 +0,0

4. ŠKRABA Tajda 10,32 10,21 - -+1,7 +1,0

5. KUJAN Maruša X 10,10 9,87 10,23+1,7 +2,5 +1,7

6. POTOČAR Tjaša 10,01 10,15 9,89 10,06+1,4 +1,7 +1,6 +0,1

7. ISLAMOVIČ Taja X 9,33 9,65 9,82+0,8 +1,5 +0,3

8. JAKOMIN Eva 8,92 9,24 9,22 9,12+1,3 +0,8 +1,6 -0,2

24.11.2014, 9:22:01
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 15:40

DOM1996AVBELJ Manca 12,6829 168451. 732

PT1996DOMJAN Veronika 12,25270 145912. 706

KLC1996RAMŠAK Nina 10,9281 151723. 626

MASS1997VAUPOT Tina 10,63219 128324. 608

AKR1997ŠOLAR Tjaša 9,9310 163995. 566

KRKA1998KMET Saša 9,55115 149346. 543

KLC1996ŠIMUNOVIĆ Anja 8,9785 166387. 509

KRO1997POŽUN Sabina 8,91171 163768. 505

MASS1996KOČEVAR Tina 8,16205 163229. 460

KRO1999KOZLEVČAR Ana 8,08160 193410. 455

TRK1998PODLOGAR Monika 6,65312 1477311. 370

KAK1999GREGOR Ana 6,3838 272412. 353

TRK1998KOŽUH Zala 6,18303 135313. 342

TRK1997SEKNE Zala 6,15314 608014. 340

VEL2000TAJNIK Maja NN344 3020

KRO1996KUKOVICA Špela NN163 16408

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. AVBELJ Manca 11,88 12,05 12,68 12,37

2. DOMJAN Veronika 11,59 12,02 12,25 X

3. RAMŠAK Nina 10,69 X 10,92 X

4. VAUPOT Tina 10,63 10,50 10,33 10,26

5. ŠOLAR Tjaša 9,93 9,64 9,41 X

6. KMET Saša 9,25 9,12 9,01 9,55

7. ŠIMUNOVIĆ Anja 7,66 8,97 8,92 -

8. POŽUN Sabina 8,71 8,81 8,91 8,52

9. KOČEVAR Tina 8,03 8,16 X 7,89

10. KOZLEVČAR Ana 7,98 8,08 7,94 7,75

11. PODLOGAR Monika 5,96 6,28 6,34 6,65

12. GREGOR Ana 6,38 X 6,37 5,92

13. KOŽUH Zala 5,98 5,94 6,18 5,80

14. SEKNE Zala 5,76 5,26 4,38 6,15

24.11.2014, 9:22:01
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas Točke

6.9.2014, 15:55

OL1999BRICELJ Lara 27,54233 163781. 7230,308

KRO1998ZALETEL Tjaša 29,35177 156132. 5840,587

KRKA1999JERIČEK Lea 29,88114 162283. 5470,236

KRKA1997RIHTAR Zala NN126 2286

DOM1997VODLAN Nika NN34 1567

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas Točke

NAV1998SROVIN Maša 27,48225 157231. 7280,271

KAK2000PISNIK Veronika 28,1041 12442. 6780,248

VEL1997LEBAR Vojka 28,23341 64623. 6680,253

OL2000MATIĆ Urša 28,49234 163744. 6480,392

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 28,86329 167455. 6200,256

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 29,07330 167446. 6050,591

PT1998TURK Tina 29,60274 133167. 5660,477

KRO1996KUKOVICA Špela NN163 16408

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas Točke

KAM1998ZUPIN Agata 25,1546 168351. 9280,296

MASS1995ŠEPETAVC Manca 25,73215 144272. 8760,249

PAN1998KOPUN Sabina 26,20242 172603. 8350,235

KLC1997ČOP Nastja 26,4573 155964. 8130,550

TRK1999NAGLIČ Neža 26,65309 123655. 7960,649

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,01131 162636. 7660,355

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 27,19216 168957. 7510,180

VEL1998CIRAR Neja 27,62334 124428. 7160,331

24.11.2014, 9:22:02

27 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

skupnomladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KAM1998ZUPIN Agata 25,1546 168351. 928

MASS1995ŠEPETAVC Manca 25,73215 144272. 876

PAN1998KOPUN Sabina 26,20242 172603. 835

KLC1997ČOP Nastja 26,4573 155964. 813

TRK1999NAGLIČ Neža 26,65309 123655. 796

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 27,01131 162636. 766

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 27,19216 168957. 751

NAV1998SROVIN Maša 27,48225 157238. 728

OL1999BRICELJ Lara 27,54233 163789. 723

VEL1998CIRAR Neja 27,62334 1244210. 716

KAK2000PISNIK Veronika 28,1041 124411. 678

VEL1997LEBAR Vojka 28,23341 646212. 668

OL2000MATIĆ Urša 28,49234 1637413. 648

VEL1997AVDIČEVIČ Adela 28,86329 1674514. 620

VEL1997AVDIČEVIČ Amela 29,07330 1674415. 605

KRO1998ZALETEL Tjaša 29,35177 1561316. 584

PT1998TURK Tina 29,60274 1331617. 566

KRKA1999JERIČEK Lea 29,88114 1622818. 547

KRKA1997RIHTAR Zala NN126 2286

DOM1997VODLAN Nika NN34 1567

KRO1996KUKOVICA Špela NN163 16408

mladinke, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 16:25

VEL1996KAŠNIK Vesna 11:39,37337 121631. 636

KLC1997PUŠNIK Urška 11:44,9980 8202. 622

MASS1997LOVŠIN Kaja 11:48,79209 1613. 612

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 12:15,37155 173324. 548

KP1998KMETEC Niki 12:16,6193 156615. 545

KAK2000ŠTERN Ana 12:42,1744 10656. 486

PT1998BOMBEK Živa 13:28,74268 145947. 388

mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 16:50

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:00,7433 133671. 8120,672

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 1:05,94128 162442. 6500,377

KRO2000PUST Erika 1:08,19173 114363. 5850,521

PAN1997SEDONJA Simona 1:09,31245 147594. 5540,215

BLED1999PRISTAVEC Nika DIS17 14897 162/6

24.11.2014, 9:22:02
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

MASS1996HORVAT Anita 58,04204 131371. 9040,242

TRK1997PIVK Eva 59,59311 150372. 8510,378

KLC1997ŠTANTE Kaja 59,8786 147543. 8410,669

PT1996DOMJAN Doroteja 1:01,49269 145904. 7880,365

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:01,70226 157345. 7810,368

KRO1998ŠKERLJ Kaja 1:02,70174 169826. 7490,650

KAK1996VERDINEK Urška 1:03,4245 161827. 7260,479

VEL1998ATELŠEK Lara 1:04,19328 67098. 7030,607

 162/6 napačen štart

skupnomladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZSPriimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1996HORVAT Anita 58,04204 131371. 904

TRK1997PIVK Eva 59,59311 150372. 851

KLC1997ŠTANTE Kaja 59,8786 147543. 841

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:00,7433 133674. 812

PT1996DOMJAN Doroteja 1:01,49269 145905. 788

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:01,70226 157346. 781

KRO1998ŠKERLJ Kaja 1:02,70174 169827. 749

KAK1996VERDINEK Urška 1:03,4245 161828. 726

VEL1998ATELŠEK Lara 1:04,19328 67099. 703

KRKA1998ŠTUKELJ Ema 1:05,94128 1624410. 650

KRO2000PUST Erika 1:08,19173 1143611. 585

PAN1997SEDONJA Simona 1:09,31245 1475912. 554

BLED1999PRISTAVEC Nika DIS17 14897 162/6

mladinke, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 17:20

KRKA1998PLEŠKO Tara 8:02,78121 167771. 710

KRO1999MUČIČ Tjaša 8:35,41166 26822. 598

24.11.2014, 9:22:02
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Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinke, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

6.9.2014, 17:30

PT1996DOMJAN Veronika 44,68270 145911. 790

KRO1996GORNIK Živa 43,78154 163972. 774

KLC1996RAMŠAK Nina 32,4481 151723. 567

DOM1996AVBELJ Manca 30,6429 168454. 534

MASS1999LAP Liza 27,90207 158105. 484

VEL1999LAMPRET Urška 24,83340 12606. 428

KRO1997POŽUN Sabina 24,54171 163767. 423

MASS1997VAUPOT Tina 23,83219 128328. 410

MASS1996KOČEVAR Tina 19,29205 163229. 328

TRK1995HUDOVERNIK Manca 18,70301 1234110. 317

KRKA1997RESNIK Trina 18,02125 112011. 305

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. DOMJAN Veronika 38,42 44,61 42,33 44,68

2. GORNIK Živa 42,90 X 40,79 43,78

3. RAMŠAK Nina X 32,44 31,34 X

4. AVBELJ Manca 28,00 29,01 30,64 -

5. LAP Liza 26,72 27,90 X 26,45

6. LAMPRET Urška 20,22 23,11 24,83 X

7. POŽUN Sabina 23,97 X X 24,54

8. VAUPOT Tina 20,62 21,27 23,83 18,30

9. KOČEVAR Tina 19,29 17,76 18,30

10. HUDOVERNIK Manca 18,70 X X X

11. RESNIK Trina X X X 18,02

mladinke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 17:50

TRKTRK 50,481. 8870,335
305 LEGAT Marta, 309 NAGLIČ Neža, 313 RAHNE Petra, 311 PIVK Eva

PANPAN 51,992. 8310,382
244 ROPOŠA Kiara, 240 ČERNJAVIČ Katja, 243 PAVLINJEK Natalija, 242 KOPUN Sabina

VELVEL 52,563. 8110,376
333 CAFUTA Ana, 334 CIRAR Neja, 339 KOVAČEVIČ Sara, 335 ČEŠEK Dominika

KRKAKRKA 2 55,054. 7240,352
115 KMET Saša, 112 BREZOVAR Maja, 114 JERIČEK Lea, 130 VOVKO Eva

KROKRO 2 56,675. 6710,565
173 PUST Erika, 178 ZALETEL Živa, 153 BARBIČ Ema, 167 OSREDKAR Ana
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Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

KLCKLC 49,811. 9120,260
74 JUG Tina, 73 ČOP Nastja, 75 LAJHAR Eva, 79 PUŠNIK Barbara

MASSMASS 50,522. 8850,514
212 OKORN Nika, 211 OKORN Nadja, 202 DEBEVEC Kaja, 215 ŠEPETAVC Manca

KROKRO 1 50,903. 8710,484
175 UDE Nika, 156 JAMNIK Eva, 170 PERPAR Tjaša, 172 PRAPROTNIK Julija

KRKAKRKA 1 51,274. 8580,155
123 RENUŠA Eva, 131 ZALOKAR Tinkara, 117 LJUBI Karla, 122 POTOČAR Tjaša

KAKKAK 53,985. 7610,292
37 FIJAVŽ Tjaša, 43 RAMŠAK Lea, 45 VERDINEK Urška, 39 GRIZOLD Atina

DOMDOM NN

skupnomladinke, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KLCKLC 49,811. 912

TRKTRK 50,482. 887

MASSMASS 50,523. 885

KROKRO 1 50,904. 871

KRKAKRKA 1 51,275. 858

PANPAN 51,996. 831

VELVEL 52,567. 811

KAKKAK 53,988. 761

KRKAKRKA 2 55,059. 724

KROKRO 2 56,6710. 671

DOMDOM NN

mladinke, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

6.9.2014, 18:10

KLCKLC 3:57,951. 9150,438
72 BOSIL Tara Patricija, 77 OCVIRK Tija, 86 ŠTANTE Kaja, 82 ROJNIK Ina

MASSMASS 4:06,222. 8530,440
206 KOLENC Nina, 208 LENARDIČ Ajda, 203 DŽAMBIĆ Elma, 204 HORVAT Anita

VELVEL 4:11,623. 8140,306
342 POGOREVC Manca, 328 ATELŠEK Lara, 330 AVDIČEVIČ Amela, 331 BERLOT Maruša

KAKKAK 4:18,134. 7680,354
41 PISNIK Veronika, 43 RAMŠAK Lea, 45 VERDINEK Urška, 39 GRIZOLD Atina

KROKRO 4:20,845. 7500,444
175 UDE Nika, 170 PERPAR Tjaša, 177 ZALETEL Tjaša, 174 ŠKERLJ Kaja

KRKAKRKA 4:42,566. 6080,677
119 MOLAN Ema, 118 MEDVED Laura, 128 ŠTUKELJ Ema, 112 BREZOVAR Maja
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31 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ekipno prvenstvo Slovenije za mladince in mladinke
Ljubljana, 06.09.2014

mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 140001.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 131102.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 118413.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 111434.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 95675.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 86136.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 85047.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 42348.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 33659.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 291510.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 275411.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 265512.

ATLETSKI KLUB PANVITA MURSKA SOBOTA (PAN 247313.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 174114.

ATLETSKO DRUŠTVO AS (ADAS) 148615.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 136116.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 85917.

ATLETSKI KLUB ŠENTJUR (AKŠ) 77218.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 75019.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 72920.

ATLETSKI KLUB RADE ČE (RAD) 52321.
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mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 130551.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 129932.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 126363.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 101664.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 101295.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 95676.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 88297.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM 62018.

ATLETSKI KLUB PANVITA MURSKA SOBOTA (PAN 41479.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 396810.

ATLETSKI KLUB ŽALEC (ŽALEC) 242811.

ATLETSKO DRUŠTVO BLED (BLED) 230412.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB 216013.

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM) 179114.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 156815.

TEKAŠKI KLUB ŠMARNOGORSKA NAVEZA LJUBL 150916.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 149417.

ATLETSKO DRUŠTVO AS (ADAS) 86518.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 83119.

KLUB GORSKIH TEKA ČEV PAPEŽ KAMNIK (PAPEŽ 82520.

ATLETSKI KLUB MEDVODE (MED) 80621.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 79922.

ATLETSKI KLUB ŠENTJUR (AKŠ) 63923.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 56624.

ATLETSKI KLUB RADE ČE (RAD) 51425.
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